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Maaseutuvirasto maksaa marras–joulukuun aikana tilatuen, toisen erän ympäristötuesta, 
luonnonhaittakorvauksesta ja erityisympäristötuista sekä ensimmäisen erän eläinten hyvinvoinnin 
tuesta. Lisäksi joulukuun aikana maksetaan eläinperusteisia palkkioita ja kotieläintukia. Maksettava 
summa on yhteensä noin 800 miljoonaa euroa. 

Maksamisen aloittamisen ajankohtaan vaikuttavat EU:n säädösten asettamat rajoitukset ja 
valvontojen tilanne. Kesken oleva valvonta voi viivästyttää yksittäisen tilan tukien maksua, jolloin 
tuet lähtevät maksuun valvonnan valmistuttua. 

Maaseutuvirasto lähettää entiseen tapaan tiloille tiedon tuen maksusta e-kirjeenä. E-kirjeessä on 
eritelty tieto kustakin tukityypin maksusta. Varsinaiset oikaisuvaatimuskelpoiset tukipäätökset 
lähetetään tiloille myöhemmin. 

Eläinten hyvinvoinnin tuki  
 
Eläinten hyvinvoinnin tuen ensimmäisen erän maksaminen alkoi 16.11.2011.  Maksu sisältää 75 
prosenttia tuen kokonaismäärästä. Toinen erä 25 prosenttia maksetaan toukokuussa 2012 
valvontojen valmistuttua. Eläinten hyvinvoinnin tuki on EU-osarahoitteinen. 

Tilatuki sekä ympäristötuen ja luonnonhaittakorvauksen toinen erä 

Tilatuen maksaminen aloitetaan 1.12.2011. Samana päivänä alkaa myös ympäristötuen perus- ja 
lisätoimenpiteen tuen sekä luonnonhaittakorvauksen toisen erän maksaminen. 

Tilatuki sekä ympäristötuen perus- ja lisätoimenpiteen tuen ja luonnonhaittakorvauksen toinen erä 
voidaan maksaa, kun kaikki säädösten mukaiset valvonnat on suoritettu. 

Erityisympäristötukien toinen erä 

Erityisympäristötukien toisen erän maksaminen alkaa joulukuun alussa.  Maaseutuvirasto on 
maksanut ensimmäisenä eränä 75 prosenttia näistä tuista syyskuusta alkaen. 

Ympäristötuki ja luonnonhaittakorvaus sekä erityisympäristötuet ovat EU:n osarahoitteisia tukia. 

EU:n nautaeläinpalkkiot ja uuhipalkkio  

EU:n nautapalkkion ja EU:n lypsylehmäpalkkion ensimmäinen erä sekä uuhipalkkio maksetaan 
joulukuun alussa. 

Kansalliset kotieläintuet 

Kansallinen kotieläintuki emolehmille, emolehmähiehoille, sonnille, härille, hiehoille, uuhille, 
kutuille ja hevosille maksetaan joulukuun aikana. 



Vuonna 2011 teurastettujen hiehojen, sonnien ja härkien kansallisen kotieläintuen loppuosa 
maksetaan huhtikuussa 2012. 

Mahdollisista muutoksista maksuaikatauluihin tiedotetaan tarvittaessa myöhemmin. 

 
Lisätietoja Maaseutuvirastosta: 
Tukien maksatusyksikön johtaja Tuula Seurujärvi 
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Sähköpostit: etunimi.sukunimi@mavi.fi 


